INDICAÇÃO Nº 590/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, o estudo da possível instalação faixa elevada ou semáforo na Avenida Agripino Rios no Bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, por ser uma avenida muito movimentada e os carros trafegam por ali em alta velocidade colocando em risco a segurança dos pedestres que por ali transitam.
Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE